
Settimo Torinese - 16/02/2025
OLIMPIACROSS

M60+ - DISTANZA: 4330 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 40 PORCELLATO OLIVIERO IT 1959 SM65 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.18.19

2 129 SAULLO BARTOLO IT 1962 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.18.43

3 258 MORESCHINI LUCA IT 1964 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.18.58

4 255 DONATO ALFREDO IT 1963 SM60 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.19.14

5 5 CASALE SERGIO IT 1958 SM65 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.19.20

6 82 CASTALDI MASSIMO IT 1960 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.19.24

7 202 FERRANTE VITO IT 1965 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.19.27

8 45 GIUDICI MARIO IT 1953 SM70 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.19.29

9 58 ARDò PAOLO IT 1956 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.20.02

10 171 DI CERA MARCO IT 1965 SM60 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.20.09

11 257 BOERO PIETRO IT 1964 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.20.16

12 118 PEIROLO MIRTO IT 1965 SM60 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.20.44

13 20 BERGAMASCO GIANNI IT 1957 SM65 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.20.52

14 84 COMOLINI ROBERTO IT 1959 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.20.57

15 55 BATTUELLO MAURIZIO IT 1965 SM60 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.21.05

16 196 BULLITA MARIO IT 1961 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.21.12

17 231 PISANI CARLO IT 1953 SM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.21.17

18 9 CITRINITI ROSARIO IT 1952 SM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.30

19 61 CASAPIERI MARIO IT 1963 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.21.39

20 115 AZZALIN LUIGINO IT 1949 SM75 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.21.55

21 238 BOZZA ALFONSO IT 1951 SM70 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.22.03

22 156 TREGLIA STEFANO IT 1965 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.22.05

23 93 PASCALE VITANTONIO IT 1964 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.22.10

24 79 BRUERA MICHELANGELO IT 1955 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.22.12

25 230 LOPOPOLO PIETRO IT 1964 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.22.15

26 1 SPIRITO ADRIANO IT 1963 SM60 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.22.19

27 139 CARTA ANTONIO IT 1952 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.22.40

28 43 BELCASTRO DOMENICO IT 1956 SM65 TO062 FIDAL GSPT '75 00.22.43

29 125 TUTINO GIORGIO FRANCESCO IT 1956 SM65 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.44

30 107 CHIAPPERO LUIGI IT 1955 SM70 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.22.48

31 104 VRUNA MARIO IT 1955 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.22.53

32 69 MAZZARINO DANTE IT 1958 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.23.32

33 132 PARZANESE FRANCO IT 1954 SM70 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.23.54

34 246 SCIOSCIA GIANCARLO IT 1959 SM65 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.23.57

35 74 SPAGNOLINI ARMANDO IT 1957 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.23.59

36 197 COLANGELO ROCCO IT 1964 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.01

37 144 DELLA PRIMAVERA GERARDO IT 1946 SM75 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.24.01

38 207 MONFERRATO GIULIANO IT 1963 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.03

39 122 MONTINI GIORGIO IT 1960 SM65 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 00.24.23

40 66 MAIULLARI MARIO IT 1946 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.24.29

41 137 BRUNETTI MICHELE IT 1955 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.24.31

42 254 DEIURE SILVESTRO IT 1948 SM75 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.24.34

43 13 MARQUIS EGIDIO IT 1943 SM80+ AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.24.35

44 89 GIAMMANCO SALVATORE IT 1952 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.24.40

45 190 SANTINI GIOVANNI IT 1954 SM70 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.24.41

46 143 DEL GROSSO GIUSEPPE MARIA ROSAR IT 1955 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.24.53

47 119 MARINO CARLO IT 1942 SM80+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.25.10

48 100 STEFANON PIER MARIO IT 1949 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.19

49 97 POLIDORI PIERGIOVANNI IT 1956 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.30

50 78 VALSANIA MARIO IT 1944 SM80+ TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.26.03

51 48 DETTORI GIUSEPPE IT 1946 SM75 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.26.03

52 110 DELL'ACCIO FABRIZIO IT 1964 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.26.26

53 94 PAU PIETRO IT 1955 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.26.35

54 81 CALDARELLA ROBERTO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.26.53

55 138 CALASSI VINCENZO IT 1959 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.27.11
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56 187 PIAZZA BRUNO IT 1957 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.27.41

57 34 CAVUOTI DONATO IT 1949 SM75 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.27.53

58 228 GIORDANO PIERO IT 1960 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.28.08

59 157 AMBROSINO LUIGI IT 1960 SM65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.28.09

60 105 BOCCARDO ROBERTO IT 1959 SM65 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.28.41

61 85 COPPOLA ANIELLO IT 1947 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.28.48

62 98 QUARTUCCI DOMENICO IT 1954 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.29.01

63 88 FERRERO SERGIO IT 1946 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.29.27

64 11 FIORENTINI GIUSEPPE IT 1946 SM75 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.30.06

65 133 BENEDETTO MARCO IT 1942 SM80+ TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.30.23

66 53 TREVISANUTTO MARIO IT 1954 SM70 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.30.30

67 225 DOMENEGHETTI CLAUDIO IT 1956 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.35.48

68 90 GILETTA GIOVANNI IT 1959 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.37.04

69 62 CERVELLINO CARMINE IT 1947 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.38.01

70 67 MASIERO LORETTO IT 1945 SM80+ TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.40.06

71 233 VECCHIONE FRANCO IT 1949 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.41.40

72 227 FRANCONE PAOLO IT 1946 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.41.42

73 60 CAPUANO ANTONIO IT 1949 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.42.27

74 52 PASQUARELLI DONATO IT 1956 SM65 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.47.09

DNS 224 BENETTIN GIAMPIETRO IT 1957 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP -

DNS 10 SORRENTINO GENNARO IT 1962 SM60 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE -

DNS 234 VIGNOGNA ANGIOLINO IT 1955 SM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP -

Prei 148 GIBELLO ROBERTO IT 1957 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO -
Totale atleti: 78

M45-50-55 - DISTANZA: 6400 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 181 MONASTEROLO ALBERTO IT 1980 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.22.58

2 124 ENASCUT MARCELIN IT 1978 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.56

3 218 STAROPOLI LUCA IT 1980 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.25.06

4 33 MEOLI MAURIZIO IT 1970 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.25.09

5 158 ELIFANI DAVIDE IT 1969 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.25.28

6 131 NARONTE DIEGO IT 1972 SM50 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.25.32

7 57 AMOROSI DOMENICO IT 1973 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.25.52

8 180 MINGOZZI ANTONIO IT 1972 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.55

9 36 CHISSO GIANLUCA IT 1974 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.26.02

10 109 DELCARO DIEGO IT 1978 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.26.18

11 80 CADEDDU ROBERTO IT 1970 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.26.32

12 8 ZUARINI ALBERTO IT 1975 SM50 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.26.36

13 64 DI TRANI SIMONE IT 1975 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.26.37

14 217 UEDA MASATOMO IT 1976 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.27.27

15 39 MINORE PAOLO IT 1969 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.27.53

16 210 TESAURO DANIELE IT 1975 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.55

17 38 DORELLA OSVALDO IT 1972 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.28.01

18 99 ROMEO FRANCESCO IT 1966 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.28.06

19 203 GUALTIERI ANGELO IT 1970 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.19

20 206 MILANO ANDREA PAOLO IT 1977 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.27

21 151 LA PUSATA SALVATORE IT 1969 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.28.29

22 167 CASTELLO MAURIZIO IT 1979 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.28.45

23 37 CURRELI FAUSTO IT 1968 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.28.54

24 108 CORICA DAVIDE IT 1979 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.29.06

25 182 MONTANARI CESARE IT 1971 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.29.13

26 112 MASSONE DAVIDE IT 1970 SM55 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.29.15

27 54 VERNACCHIO DANIELE IT 1976 SM45 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.29.22

28 25 ROMANO ALESSANDRO IT 1977 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.29.22

29 169 CLARETTO CLAUDIO IT 1968 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.29.25

30 42 VANZO LUIGI IT 1975 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.29.27

31 41 RINALDO MARTIN DOMENICO IT 1970 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.29.27

32 201 DE STEFANO FRANCESCO IT 1976 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.29

33 226 FERRERO MAURO IT 1979 SM45 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.29.46

34 26 NEGRI ROBERTO IT 1971 SM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.29.48

35 172 FATRI MOHAMED MA 1974 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.29.55
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36 86 D'AMORE DANILO IT 1978 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.29.56

37 142 DE CESARE PAOLO IT 1979 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.30.00

38 73 SAMMARRUCO LUCA IT 1971 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.30.09

39 150 GRIBAUDO ROBERTO IT 1970 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.30.23

40 146 FARINA GIUSEPPE IT 1977 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.30.24

41 213 GATTI CRISTIAN IT 1975 SM50 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.30.24

42 162 BATTISTA ROBERTO IT 1980 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.30.33

43 87 DINOIA DONATO IT 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.30.42

44 193 TOSCHES PIETRO IT 1974 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.30.52

45 123 BATTAGLIA DANIELE IT 1972 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.55

46 212 FAVARò GAETANO ANTONIO IT 1966 SM55 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.31.02

47 50 MAURINAZ ALESSANDRO IT 1974 SM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.31.28

48 184 PADOAN ANDREA IT 1974 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.31.40

49 163 BORGOSANO MARCO IT 1979 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.31.51

50 76 CAUDERA FABRIZIO IT 1972 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.32.10

51 175 GIORGI FULVIO IT 1973 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.32.18

52 117 GOFFO MAURO IT 1976 SM45 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.32.24

53 16 DE ALESSANDRI ANDREA IT 1966 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.35

54 102 VALENTINO SALVATORE IT 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.32.40

55 7 SOLA PAOLO IT 1980 SM45 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.32.43

56 160 ACTIS MARCELLO IT 1970 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.33.05

57 179 MENNUNI MASSIMO IT 1977 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.33.19

58 153 MANTOVAN RICCARDO IT 1970 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.33.28

59 248 PALERMO VINCENZO IT 1976 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.33.41

60 140 CRITELLI SALVATORE IT 1969 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.33.50

61 241 PAGANO ARTURO DAVIDE IT 1970 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.34.00

62 101 TROVò ROMANO EDOARDO IT 1969 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.34.02

63 154 SIVIERO NICOLA IT 1968 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.34.09

64 59 BERARDO MARCO ROBERTO IT 1971 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.34.11

65 72 PERRY MASSIMO ANTONIO IT 1975 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.34.26

66 244 TROTTA PASQUALE IT 1967 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.34.49

67 135 BERTA FABIO IT 1979 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.34.59

68 185 PARGALIA LUIGI IT 1968 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.35.06

69 95 PERINO MASSIMO IT 1971 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.35.14

70 15 PELLEREY RENZO IT 1966 SM55 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.35.43

71 51 NERO FRANCESCO IT 1968 SM55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.40.07

72 106 CESIANO LUCA IT 1979 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.42.05

DNF 239 MARUTTI ALBERTO IT 1967 SM55 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING -

DNF 205 MANCIN FABIO IT 1972 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM -

DNS 240 BARBERO CARLO ALBERTO IT 1973 SM50 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS -

DNS 19 FANTETTI MICHELANGELO IT 1970 SM55 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI -

DNS 214 MARINUCCI MASSIMO IT 1975 SM50 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE -

DNS 24 MICHIARDI STEFANO IT 1975 SM50 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD -

DNS 183 NAPOLITANO ROSARIO IT 1972 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 155 TORO VINCENZO IT 1977 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO -
Totale atleti: 80

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF - DISTANZA: 4330 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 75 ZANNONI ALESSIO IT 2008 AM TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.17.19

2 189 RULLO ELISA IT 1981 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.17.58

3 130 VIANO FEDERICA IT 1974 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.18.19

4 176 GUIOTTO CLAUDIA IT 1992 JPSF TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.18.35

5 127 GIACCONE EMMA IT 2001 JPSF TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.18.58

6 223 PIACENTINO LORIS IT 2009 AM TO295 FIDAL ATLETICA VDT SPORTINSIEME 00.19.52

7 77 MATES MARIANA IT 1986 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.19.56

8 120 PLAVAN MARINA IT 1961 SF60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.20.07

9 192 SMOLENSKA LYUBOV IT 1982 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.20.19

10 2 PICARDI ELISA IT 1984 SF40 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.20.22

11 188 RAINERO LIDIA IT 1995 JPSF TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.20.29

12 111 GIANUSSO SAMANTA IT 1974 SF50 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.20.46

13 31 NEIROTTI SIMONA IT 1969 SF55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.20.57
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14 29 ROBERTO IVANA IT 1981 SF40 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.21.13

15 46 MICHELOTTI SUSANNA IT 1972 SF50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.21.18

16 70 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE IT 1970 SF55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.21.21

17 71 NEGRO DANIELA IT 1973 SF50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.21.26

18 136 BROTTO SUSJ IT 1967 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.21.35

19 128 PISTONE BARBARA IT 1970 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.21.38

20 47 BONETTI SONIA IT 1967 SF55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.21.46

21 208 PAOLANTONIO VIRGINIA IT 1981 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.21.46

22 232 RIVA ELSA GIOVANNA IT 1982 SF40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.21.50

23 229 JANNON EMANUELA IT 1976 SF45 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.22.00

24 178 LANA MARIA ELISABETTA IT 1962 SF60 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.22.31

25 199 D'AURIA LAURA IT 1972 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.22.35

26 4 SPATARIU MIHAELA IT 1977 SF45 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.22.39

27 83 CHERCHI MARGHERITA IT 1974 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.22.49

28 149 GIORDANENGO STEFANIA IT 1975 SF50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.23.02

29 219 PRESTI ROBERTA IT 1974 SF50 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.23.24

30 191 SCOTTO MAURA IT 1981 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.23.32

31 177 LAMBERTI NORMA IT 1981 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.23.35

32 216 TORCHIO ALESSANDRA IT 1995 JPSF TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.23.39

33 209 RONDINELLI MONICA IT 1972 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.39

34 198 COSOLETO CRISTINA IT 1968 SF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.40

35 259 SANTI STEFANIA IT 1967 SF55 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.23.55

36 91 GUELI PAOLA IT 1964 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.24.06

37 56 PERARDI MONICA ALESSANDRA IT 1969 SF55 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.24.07

38 28 SIDOTI ROSINA IT 1957 SF65 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.24.26

39 145 DICARLO ANNA MARIA IT 1976 SF45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.24.45

40 174 GIORDANO SIMONETTA IT 1966 SF55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.24.52

41 49 JITARU CELINA IT 1971 SF50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.25.00

42 92 LAMBERTI ELENA IT 1969 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.14

43 200 D'AURIA CONCETTA IT 1967 SF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.25.19

44 186 PASSARO SABINA IT 1973 SF50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.38

45 253 COSTA ISABELLA IT 1979 SF45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.42

46 116 GALLO ROSANNA IT 1971 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.25.55

47 236 ISABELLO CARLA IT 1959 SF65 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.25.55

48 68 MATRELLA ROSETTA IT 1962 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.26.14

49 30 ROSTAN LAURA ALESSANDRA IT 1974 SF50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.26.28

50 6 MORONI ROSANNA IT 1951 SF70 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.26.37

51 195 BONI MORGANA IT 1980 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.45

52 235 GIULIANO GIADA IT 1989 SF35 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.26.49

53 249 PALERMO LAURA IT 1970 SF55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.27.03

54 220 SCOTTO MARINA IT 1981 SF40 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.27.27

55 96 PERRONE TIZIANA IT 1973 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.27.58

56 152 LO GIUDICE CARMELA IT 1968 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.28.43

57 141 DE BELLIS MARGHERITA IT 1958 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.28.50

58 161 AZZOLINA LUCIA IT 1958 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.28.51

59 243 BUSINARO BARBARA IT 1971 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.28.53

60 147 GIACALONE FABIANA IT 1964 SF60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.29.18

61 170 DE SIMONE FRANCESCA IT 1958 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.29.40

62 134 BELLINO IRENE MAGDA IT 1956 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.31.02

63 247 CHIORESCU PAULA CRISTINA IT 1976 SF45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.32.22

64 242 DELLA CORTE GIUSEPPINA IT 1973 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.32.22

65 63 DE LUCA MARINA IT 1960 SF65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.35.13

66 121 STEFANI GRAZIELLA IT 1943 SF80+ TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.37.06

67 194 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 SF65 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.57

DNS 17 MARINI CHIARA IT 1972 SF50 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA -

DNS 27 PEGORARO ERICA IT 2000 JPSF TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA -

DNS 114 QUACECI ELENA IT 2001 JPSF TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI -
Totale atleti: 70

ASSOLUTI-SM35-SM40 - DISTANZA: 6400 METRI

POS PETT ATLETA NAZ ANNO CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

1 168 CHIAVARINO STEFANO IT 1994 JPSM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.21.54
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2 211 SCALICI JACOPO IT 1995 JPSM TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.22.48

3 22 ARNAUDO ALESSANDRO IT 1981 SM40 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.23.13

4 113 PORTO GABRIELE IT 2002 JPSM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.24.18

5 35 AVATANEO GABRIELE IT 1985 SM40 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.24.23

6 173 GIOLO MARCO IT 1998 JPSM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.05

7 166 CAPPUCCI MATTEO IT 1981 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.34

8 65 GILLI STEFANO IT 1984 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.25.50

9 222 PIACENTINO DIEGO IT 1982 SM40 TO295 FIDAL ATLETICA VDT SPORTINSIEME 00.26.07

10 32 CALò MARCO IT 1989 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.26.29

11 256 TUDINI EMANUELE IT 1987 SM35 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 00.26.39

12 215 SCHIAVELLO LUCA IT 1999 JPSM TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.26.54

13 237 VIOLA ANDREA IT 1987 SM35 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.27.08

14 165 CAPPUCCI MARCO PIO IT 1987 SM35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.27.23

15 23 CIOCCAROLO FABIO IT 1981 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.27.26

16 252 MAUGERI MORENO IT 1992 JPSM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.27.53

17 204 LAZIOSI JACOPO IT 1997 JPSM TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.10

18 159 PERUCCA GIOVANNI IT 1981 SM40 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.28.29

19 251 MAUGERI MANOLO IT 1992 JPSM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.30.31

20 44 PAZZOLA GIANNI IT 1986 SM35 TO062 FIDAL GSPT '75 00.30.57

21 245 COLAVITA ANDREA IT 1985 SM40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.31.29

22 103 VERDA ANDREA IT 1982 SM40 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.31.34

23 126 TUTINO GUIDO JOSE IT 1986 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.33.08

24 250 HARKA ENRI IT 1993 JPSM TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.34.37

25 14 PELLEREY LOTHAR IT 1996 JPSM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.42.07

DNS 12 CHIESA GIANLUCA IT 1990 SM35 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS -

DNS 21 LOIACONO STEFANO IT 1992 JPSM BG236 FIDAL LA RECASTELLO RADICI GROUP -

DNS 18 ZOCCHI MATTEO IT 2002 JPSM AP005 FIDAL ASA ASCOLI PICENO -

Prei 164 BOUROUK YOUNESS MA 1989 SM35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA -

Prei 3 HANYN HICHAM MA 1993 JPSM A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA -

Prei 221 MAZZARELLI FEDERICO IT 1985 SM40 TO295 FIDAL ATLETICA VDT SPORTINSIEME -
Totale atleti: 31

SOCIETÀ NUMEROSE

POS CODICE NOME TEAM NUMERO ATLETI
1 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 37
2 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 26
3 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 23
4 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 19
5 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 16
6 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 11
7 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 10
8 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 10
9 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 9
10 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 8
11 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 6
12 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 4
13 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 4
14 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 4
15 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 4
16 TO200 FIDAL BASE RUNNING 4
17 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 3
18 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 3
19 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 3
20 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 3
21 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 3
22 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 3
23 TO295 FIDAL ATLETICA VDT SPORTINSIEME 3
24 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 3
25 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 2
26 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2
27 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 2
28 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 2
29 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 2
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30 TO062 FIDAL GSPT '75 2
31 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 2
32 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 2
33 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 2
34 A050423 UISP CRAL G.T.T. 1
35 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 1
36 A120653 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 1
37 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 1
38 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 1
39 AL031 FIDAL BIO CORRENDO AVIS 1
40 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 1
41 AP005 FIDAL ASA ASCOLI PICENO 1
42 AT001 FIDAL S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1
43 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 1
44 BG236 FIDAL LA RECASTELLO RADICI GROUP 1
45 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 1
46 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1
47 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1
48 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 1
49 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 1
50 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1
51 TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 1
52 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 1
53 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 1
54 VC048 FIDAL PIETRO MICCA BIELLA RUNNING 1
55 VC060 FIDAL A.S.D. OLIMPIA RUNNERS 1
Totale atleti: 259
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Settimo Torinese - 16/02/2025
OLIMPIACROSS

M60+:

SM60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 129 SAULLO BARTOLO IT 1962 2 SM60 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.18.43
2 258 MORESCHINI LUCA IT 1964 3 SM60 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.18.58
3 255 DONATO ALFREDO IT 1963 4 SM60 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.19.14
4 202 FERRANTE VITO IT 1965 7 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.19.27
5 171 DI CERA MARCO IT 1965 10 SM60 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.20.09
6 257 BOERO PIETRO IT 1964 11 SM60 CN017 FIDAL G.S.R. FERRERO A.S.D. 00.20.16
7 118 PEIROLO MIRTO IT 1965 12 SM60 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.20.44
8 55 BATTUELLO MAURIZIO IT 1965 15 SM60 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.21.05
9 196 BULLITA MARIO IT 1961 16 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.21.12
10 61 CASAPIERI MARIO IT 1963 19 SM60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.21.39
11 156 TREGLIA STEFANO IT 1965 22 SM60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.22.05
12 93 PASCALE VITANTONIO IT 1964 23 SM60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.22.10
13 230 LOPOPOLO PIETRO IT 1964 25 SM60 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.22.15
14 1 SPIRITO ADRIANO IT 1963 26 SM60 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.22.19
15 197 COLANGELO ROCCO IT 1964 36 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.01
16 207 MONFERRATO GIULIANO IT 1963 38 SM60 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.24.03
17 110 DELL'ACCIO FABRIZIO IT 1964 52 SM60 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.26.26

M60+:

SM65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 40 PORCELLATO OLIVIERO IT 1959 1 SM65 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.18.19
2 5 CASALE SERGIO IT 1958 5 SM65 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.19.20
3 82 CASTALDI MASSIMO IT 1960 6 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.19.24
4 58 ARDò PAOLO IT 1956 9 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.20.02
5 20 BERGAMASCO GIANNI IT 1957 13 SM65 AT006 FIDAL MEZZALUNA A.P.D. 00.20.52
6 84 COMOLINI ROBERTO IT 1959 14 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.20.57
7 43 BELCASTRO DOMENICO IT 1956 28 SM65 TO062 FIDAL GSPT '75 00.22.43
8 125 TUTINO GIORGIO FRANCESCO IT 1956 29 SM65 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.22.44
9 69 MAZZARINO DANTE IT 1958 32 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.23.32
10 246 SCIOSCIA GIANCARLO IT 1959 34 SM65 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.23.57
11 74 SPAGNOLINI ARMANDO IT 1957 35 SM65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.23.59
12 122 MONTINI GIORGIO IT 1960 39 SM65 TO169 FIDAL ASD GIORDANA LOMBARDI 00.24.23
13 97 POLIDORI PIERGIOVANNI IT 1956 49 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.30
14 138 CALASSI VINCENZO IT 1959 55 SM65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.27.11
15 187 PIAZZA BRUNO IT 1957 56 SM65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.27.41
16 228 GIORDANO PIERO IT 1960 58 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.28.08
17 157 AMBROSINO LUIGI IT 1960 59 SM65 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.28.09
18 105 BOCCARDO ROBERTO IT 1959 60 SM65 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.28.41
19 225 DOMENEGHETTI CLAUDIO IT 1956 67 SM65 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.35.48
20 90 GILETTA GIOVANNI IT 1959 68 SM65 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.37.04
21 52 PASQUARELLI DONATO IT 1956 74 SM65 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.47.09

M60+:

SM70

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 45 GIUDICI MARIO IT 1953 8 SM70 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.19.29
2 231 PISANI CARLO IT 1953 17 SM70 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.21.17
3 9 CITRINITI ROSARIO IT 1952 18 SM70 A140358 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.21.30
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4 238 BOZZA ALFONSO IT 1951 21 SM70 VC001 FIDAL ATL. SANTHIA' 00.22.03
5 79 BRUERA MICHELANGELO IT 1955 24 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.22.12
6 139 CARTA ANTONIO IT 1952 27 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.22.40
7 107 CHIAPPERO LUIGI IT 1955 30 SM70 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.22.48
8 104 VRUNA MARIO IT 1955 31 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.22.53
9 132 PARZANESE FRANCO IT 1954 33 SM70 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.23.54
10 137 BRUNETTI MICHELE IT 1955 41 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.24.31
11 89 GIAMMANCO SALVATORE IT 1952 44 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.24.40
12 190 SANTINI GIOVANNI IT 1954 45 SM70 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.24.41
13 143 DEL GROSSO GIUSEPPE MARIA ROSAR IT 1955 46 SM70 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.24.53
14 94 PAU PIETRO IT 1955 53 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.26.35
15 81 CALDARELLA ROBERTO IT 1954 54 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.26.53
16 98 QUARTUCCI DOMENICO IT 1954 62 SM70 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.29.01
17 53 TREVISANUTTO MARIO IT 1954 66 SM70 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.30.30

M60+:

SM75

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 115 AZZALIN LUIGINO IT 1949 20 SM75 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.21.55
2 144 DELLA PRIMAVERA GERARDO IT 1946 37 SM75 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.24.01
3 66 MAIULLARI MARIO IT 1946 40 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.24.29
4 254 DEIURE SILVESTRO IT 1948 42 SM75 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.24.34
5 100 STEFANON PIER MARIO IT 1949 48 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.19
6 48 DETTORI GIUSEPPE IT 1946 51 SM75 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.26.03
7 34 CAVUOTI DONATO IT 1949 57 SM75 TO049 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.27.53
8 85 COPPOLA ANIELLO IT 1947 61 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.28.48
9 88 FERRERO SERGIO IT 1946 63 SM75 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.29.27
10 11 FIORENTINI GIUSEPPE IT 1946 64 SM75 A160225 UISP ATHLETICS PIOSSASCO 00.30.06
11 62 CERVELLINO CARMINE IT 1947 69 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.38.01
12 233 VECCHIONE FRANCO IT 1949 71 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.41.40
13 227 FRANCONE PAOLO IT 1946 72 SM75 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.41.42
14 60 CAPUANO ANTONIO IT 1949 73 SM75 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.42.27

M60+:

SM80+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 13 MARQUIS EGIDIO IT 1943 43 SM80 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.24.35
2 119 MARINO CARLO IT 1942 47 SM80 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.25.10
3 78 VALSANIA MARIO IT 1944 50 SM80 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.26.03
4 133 BENEDETTO MARCO IT 1942 65 SM80 TO211 FIDAL ATLETICA SETTIMESE 00.30.23
5 67 MASIERO LORETTO IT 1945 70 SM80 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.40.06

M45-50-55:

SM45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 181 MONASTEROLO ALBERTO IT 1980 1 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.22.58
2 124 ENASCUT MARCELIN IT 1978 2 SM45 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.23.56
3 218 STAROPOLI LUCA IT 1980 3 SM45 TO280 FIDAL TORINO ROAD RUNNERS A.S.D. 00.25.06
4 109 DELCARO DIEGO IT 1978 10 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.26.18
5 217 UEDA MASATOMO IT 1976 14 SM45 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.27.27
6 206 MILANO ANDREA PAOLO IT 1977 20 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.27
7 167 CASTELLO MAURIZIO IT 1979 22 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.28.45
8 108 CORICA DAVIDE IT 1979 24 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.29.06
9 54 VERNACCHIO DANIELE IT 1976 27 SM45 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.29.22
10 25 ROMANO ALESSANDRO IT 1977 28 SM45 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.29.22
11 201 DE STEFANO FRANCESCO IT 1976 32 SM45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.29
12 226 FERRERO MAURO IT 1979 33 SM45 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.29.46
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13 86 D'AMORE DANILO IT 1978 36 SM45 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.29.56
14 142 DE CESARE PAOLO IT 1979 37 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.30.00
15 146 FARINA GIUSEPPE IT 1977 40 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.30.24
16 162 BATTISTA ROBERTO IT 1980 42 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.30.33
17 163 BORGOSANO MARCO IT 1979 49 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.31.51
18 117 GOFFO MAURO IT 1976 52 SM45 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.32.24
19 7 SOLA PAOLO IT 1980 55 SM45 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.32.43
20 179 MENNUNI MASSIMO IT 1977 57 SM45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.33.19
21 248 PALERMO VINCENZO IT 1976 59 SM45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.33.41
22 135 BERTA FABIO IT 1979 67 SM45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.34.59
23 106 CESIANO LUCA IT 1979 72 SM45 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.42.05

M45-50-55:

SM50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 131 NARONTE DIEGO IT 1972 6 SM50 TO202 FIDAL CRAL SOCIETA' REALE MUTUA ASS. 00.25.32
2 57 AMOROSI DOMENICO IT 1973 7 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.25.52
3 180 MINGOZZI ANTONIO IT 1972 8 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.55
4 36 CHISSO GIANLUCA IT 1974 9 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.26.02
5 8 ZUARINI ALBERTO IT 1975 12 SM50 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.26.36
6 64 DI TRANI SIMONE IT 1975 13 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.26.37
7 210 TESAURO DANIELE IT 1975 16 SM50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.55
8 38 DORELLA OSVALDO IT 1972 17 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.28.01
9 182 MONTANARI CESARE IT 1971 25 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.29.13
10 42 VANZO LUIGI IT 1975 30 SM50 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.29.27
11 26 NEGRI ROBERTO IT 1971 34 SM50 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.29.48
12 172 FATRI MOHAMED MA 1974 35 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.29.55
13 73 SAMMARRUCO LUCA IT 1971 38 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.30.09
14 213 GATTI CRISTIAN IT 1975 41 SM50 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.30.24
15 87 DINOIA DONATO IT 1971 43 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.30.42
16 193 TOSCHES PIETRO IT 1974 44 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.30.52
17 123 BATTAGLIA DANIELE IT 1972 45 SM50 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.55
18 50 MAURINAZ ALESSANDRO IT 1974 47 SM50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.31.28
19 184 PADOAN ANDREA IT 1974 48 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.31.40
20 76 CAUDERA FABRIZIO IT 1972 50 SM50 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.32.10
21 175 GIORGI FULVIO IT 1973 51 SM50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.32.18
22 102 VALENTINO SALVATORE IT 1971 54 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.32.40
23 59 BERARDO MARCO ROBERTO IT 1971 64 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.34.11
24 72 PERRY MASSIMO ANTONIO IT 1975 65 SM50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.34.26
25 95 PERINO MASSIMO IT 1971 69 SM50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.35.14

M45-50-55:

SM55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 33 MEOLI MAURIZIO IT 1970 4 SM55 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.25.09
2 158 ELIFANI DAVIDE IT 1969 5 SM55 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.25.28
3 80 CADEDDU ROBERTO IT 1970 11 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.26.32
4 39 MINORE PAOLO IT 1969 15 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.27.53
5 99 ROMEO FRANCESCO IT 1966 18 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.28.06
6 203 GUALTIERI ANGELO IT 1970 19 SM55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.19
7 151 LA PUSATA SALVATORE IT 1969 21 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.28.29
8 37 CURRELI FAUSTO IT 1968 23 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.28.54
9 112 MASSONE DAVIDE IT 1970 26 SM55 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.29.15
10 169 CLARETTO CLAUDIO IT 1968 29 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.29.25
11 41 RINALDO MARTIN DOMENICO IT 1970 31 SM55 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.29.27
12 150 GRIBAUDO ROBERTO IT 1970 39 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.30.23
13 212 FAVARò GAETANO ANTONIO IT 1966 46 SM55 TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.31.02
14 16 DE ALESSANDRI ANDREA IT 1966 53 SM55 AO006 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.35
15 160 ACTIS MARCELLO IT 1970 56 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.33.05
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16 153 MANTOVAN RICCARDO IT 1970 58 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.33.28
17 140 CRITELLI SALVATORE IT 1969 60 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.33.50
18 241 PAGANO ARTURO DAVIDE IT 1970 61 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.34.00
19 101 TROVò ROMANO EDOARDO IT 1969 62 SM55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.34.02
20 154 SIVIERO NICOLA IT 1968 63 SM55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.34.09
21 244 TROTTA PASQUALE IT 1967 66 SM55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.34.49
22 185 PARGALIA LUIGI IT 1968 68 SM55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.35.06
23 15 PELLEREY RENZO IT 1966 70 SM55 AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.35.43
24 51 NERO FRANCESCO IT 1968 71 SM55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.40.07

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

AM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 75 ZANNONI ALESSIO IT 2008 1 AM TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.17.19
2 223 PIACENTINO LORIS IT 2009 2 AM TO295 FIDAL ATLETICA VDT SPORTINSIEME 00.19.52

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

AF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

JPSF

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 176 GUIOTTO CLAUDIA IT 1992 3 SF TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.18.35
2 127 GIACCONE EMMA IT 2001 4 SF TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.18.58
3 188 RAINERO LIDIA IT 1995 9 SF TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.20.29
4 216 TORCHIO ALESSANDRA IT 1995 30 SF TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.23.39

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

SF35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 77 MATES MARIANA IT 1986 5 SF35 TO094 FIDAL ASD GIANNONERUNNING CIRCUIT 00.19.56
2 235 GIULIANO GIADA IT 1989 50 SF35 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.26.49

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

SF40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 189 RULLO ELISA IT 1981 1 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.17.58
2 192 SMOLENSKA LYUBOV IT 1982 7 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.20.19
3 2 PICARDI ELISA IT 1984 8 SF40 A120370 UISP A.S.D. U.S. ATLETICA CAFASSE 00.20.22
4 29 ROBERTO IVANA IT 1981 12 SF40 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.21.13
5 208 PAOLANTONIO VIRGINIA IT 1981 19 SF40 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.21.46
6 232 RIVA ELSA GIOVANNA IT 1982 20 SF40 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.21.50
7 191 SCOTTO MAURA IT 1981 28 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.23.32
8 177 LAMBERTI NORMA IT 1981 29 SF40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.23.35
9 220 SCOTTO MARINA IT 1981 52 SF40 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.27.27

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

SF45

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 229 JANNON EMANUELA IT 1976 21 SF45 TO299 FIDAL ASD RUBATA' GROUP 00.22.00
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2 4 SPATARIU MIHAELA IT 1977 24 SF45 A120682 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.22.39
3 145 DICARLO ANNA MARIA IT 1976 37 SF45 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.24.45
4 253 COSTA ISABELLA IT 1979 43 SF45 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.42
5 195 BONI MORGANA IT 1980 49 SF45 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.45
6 247 CHIORESCU PAULA CRISTINA IT 1976 61 SF45 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.32.22

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

SF50

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 130 VIANO FEDERICA IT 1974 2 SF50 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.18.19
2 111 GIANUSSO SAMANTA IT 1974 10 SF50 TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.20.46
3 46 MICHELOTTI SUSANNA IT 1972 13 SF50 TO063 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.21.18
4 71 NEGRO DANIELA IT 1973 15 SF50 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.21.26
5 199 D'AURIA LAURA IT 1972 23 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.22.35
6 83 CHERCHI MARGHERITA IT 1974 25 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.22.49
7 149 GIORDANENGO STEFANIA IT 1975 26 SF50 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.23.02
8 219 PRESTI ROBERTA IT 1974 27 SF50 TO286 FIDAL FOR FUN SPORTS TEAM A.S.D. 00.23.24
9 209 RONDINELLI MONICA IT 1972 31 SF50 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.39
10 49 JITARU CELINA IT 1971 39 SF50 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.25.00
11 186 PASSARO SABINA IT 1973 42 SF50 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.38
12 116 GALLO ROSANNA IT 1971 44 SF50 TO130 FIDAL UNIONE SPORTIVA SAN MICHELE 00.25.55
13 30 ROSTAN LAURA ALESSANDRA IT 1974 47 SF50 TO019 FIDAL ASD G.S. POMARETTO '80 00.26.28
14 96 PERRONE TIZIANA IT 1973 53 SF50 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.27.58
15 243 BUSINARO BARBARA IT 1971 57 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.28.53
16 242 DELLA CORTE GIUSEPPINA IT 1973 62 SF50 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.32.22

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

SF55

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 31 NEIROTTI SIMONA IT 1969 11 SF55 TO036 FIDAL G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 00.20.57
2 70 MEDRANO VICHARRA ROSA MARLENE IT 1970 14 SF55 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.21.21
3 136 BROTTO SUSJ IT 1967 16 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.21.35
4 128 PISTONE BARBARA IT 1970 17 SF55 TO200 FIDAL BASE RUNNING 00.21.38
5 47 BONETTI SONIA IT 1967 18 SF55 TO086 FIDAL CRAL TRASPORTI TORINESI 00.21.46
6 198 COSOLETO CRISTINA IT 1968 32 SF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.40
7 259 SANTI STEFANIA IT 1967 33 SF55 A050423 UISP CRAL G.T.T. 00.23.55
8 56 PERARDI MONICA ALESSANDRA IT 1969 35 SF55 TO087 FIDAL POL. DIL. BAIRESE 00.24.07
9 174 GIORDANO SIMONETTA IT 1966 38 SF55 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.24.52
10 92 LAMBERTI ELENA IT 1969 40 SF55 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.25.14
11 200 D'AURIA CONCETTA IT 1967 41 SF55 TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.25.19
12 249 PALERMO LAURA IT 1970 51 SF55 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.27.03
13 152 LO GIUDICE CARMELA IT 1968 54 SF55 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.28.43

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

SF60

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 120 PLAVAN MARINA IT 1961 6 SF60 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.20.07
2 178 LANA MARIA ELISABETTA IT 1962 22 SF60 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.22.31
3 91 GUELI PAOLA IT 1964 34 SF60 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.24.06
4 68 MATRELLA ROSETTA IT 1962 46 SF60 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.26.14
5 147 GIACALONE FABIANA IT 1964 58 SF60 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.29.18

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

SF65

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
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1 28 SIDOTI ROSINA IT 1957 36 SF65 TO015 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.24.26
2 236 ISABELLO CARLA IT 1959 45 SF65 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.25.55
3 141 DE BELLIS MARGHERITA IT 1958 55 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.28.50
4 161 AZZOLINA LUCIA IT 1958 56 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.28.51
5 170 DE SIMONE FRANCESCA IT 1958 59 SF65 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.29.40
6 134 BELLINO IRENE MAGDA IT 1956 60 SF65 TO221 FIDAL G.S. INTERFORZE TORINO 00.31.02
7 63 DE LUCA MARINA IT 1960 63 SF65 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.35.13
8 194 PEJRANI ANNA GABRIELLA IT 1959 65 SF65 TO262 FIDAL DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.57

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

SF70

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 6 MORONI ROSANNA IT 1951 48 SF70 A130052 UISP A.S.D. PODISTICA DEGLI AMICI PIANEZZA 00.26.37

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

SF75

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO

CATEGORIE FEMMINILI + AM / AF:

SF80+

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 121 STEFANI GRAZIELLA IT 1943 64 SF80 TO155 FIDAL A.S.D. BAUDENASCA 00.37.06

ASSOLUTI-SM35-SM40:

JPSM

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 168 CHIAVARINO STEFANO IT 1994 1 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.21.54
2 211 SCALICI JACOPO IT 1995 2 SM TO267 FIDAL A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.22.48
3 113 PORTO GABRIELE IT 2002 4 SM TO100 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.24.18
4 173 GIOLO MARCO IT 1998 6 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.05
5 215 SCHIAVELLO LUCA IT 1999 12 SM TO268 FIDAL ATLETICA VENARIA REALE 00.26.54
6 252 MAUGERI MORENO IT 1992 16 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.27.53
7 204 LAZIOSI JACOPO IT 1997 17 SM TO265 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.10
8 251 MAUGERI MANOLO IT 1992 19 SM TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.30.31
9 250 HARKA ENRI IT 1993 24 SM TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.34.37
10 14 PELLEREY LOTHAR IT 1996 25 SM AO003 FIDAL ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 00.42.07

ASSOLUTI-SM35-SM40:

SM35

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 32 CALò MARCO IT 1989 10 SM35 TO047 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.26.29
2 256 TUDINI EMANUELE IT 1987 11 SM35 AL033 FIDAL A.S.D. FRECCE BIANCHE 00.26.39
3 237 VIOLA ANDREA IT 1987 13 SM35 TO300 FIDAL PIOSSASCO TRAIL RUNNERS A.S.D. 00.27.08
4 165 CAPPUCCI MARCO PIO IT 1987 14 SM35 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.27.23
5 44 PAZZOLA GIANNI IT 1986 20 SM35 TO062 FIDAL GSPT '75 00.30.57
6 126 TUTINO GUIDO JOSE IT 1986 23 SM35 TO170 FIDAL TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.33.08

ASSOLUTI-SM35-SM40:

SM40

POS PETT ATLETA NAZ ANNO ASS CAT COD SOCIETÀ RISULTATO
1 22 ARNAUDO ALESSANDRO IT 1981 3 SM40 GE111 FIDAL CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 00.23.13
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2 35 AVATANEO GABRIELE IT 1985 5 SM40 TO058 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.24.23
3 166 CAPPUCCI MATTEO IT 1981 7 SM40 TO261 FIDAL OLIMPIATLETICA 00.25.34
4 65 GILLI STEFANO IT 1984 8 SM40 TO090 FIDAL A. S. DILETT. DORATLETICA 00.25.50
5 222 PIACENTINO DIEGO IT 1982 9 SM40 TO295 FIDAL ATLETICA VDT SPORTINSIEME 00.26.07
6 23 CIOCCAROLO FABIO IT 1981 15 SM40 RUNCARD ATLETA CON RUNCARD 00.27.26
7 159 PERUCCA GIOVANNI IT 1981 18 SM40 TO224 FIDAL A.S.D. PODISTICA TORINO 00.28.29
8 245 COLAVITA ANDREA IT 1985 21 SM40 TO289 FIDAL ASD GLI AMICI DI MARCELLO 00.31.29
9 103 VERDA ANDREA IT 1982 22 SM40 TO099 FIDAL PODISTICA NONE 00.31.34

www.irunning.it Ultima Data elaborazione: 16-02-2025 15:39:28

Page 7/7


